

Аналитикалық анықтама
Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелері туралы
«Таңшолпан» бөбекжайы» КМҚМ

22.07.2022 ж.

Қатысқандар:

Директордың м. а. Садикова Е. А.

Хатшы: Канафина М. Б.

Комиссия мүшелері:

Кәсіподақ комитетінің төрағасы-Магрупп И.М.

Еділбаева С. Е. – ата-аналар комитетінің мүшесі

Голубых Е. О. – ата-аналар комитетінің мүшесі

2022 жылдың 3 тоқсанына «Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу туралы» 20.07.2022 жылғы №40 бұйрықтың негізінде. 21.07.2022 жылы «Таңшолпан» бөбекжайы» КМҚК қызметінің сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізілді.

Ішкі талдаудың бағыты-ұйымдастыру-басқару қызметі.

Анықталған сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің саны-0 (бірл)

Ішкі құжаттарда-0 (бірл)

Анықталған тәуекелдерді жою бойынша ұсынымдар саны-0 (бірл)

Персоналды басқару

Мектепке дейінгі ұйымда қызметкерлердің тізімдік саны - 77 адамды құрайды, оның ішінде 2 қоса атқарушы, 16 қызметкер декреттік демалыста. Ағымдағы жылғы 21.07.2022 жағдай бойынша нақты саны – 61 адам. Бүгінгі таңда бос жұмыс орындары бар – дене шынықтыру нұсқаушысы - 1ед, тәрбиешінің көмекшісі – 2ед. «Таңшолпан» бөбекжайы» қызметкерлерінің сапалық құрамын талдай отырып, орташа жасы 40-45 жасты құрайтынын атап өткен жөн. Зейнеткерлік жастағы қызметкерлер-6 адам, зейнеткерлік жас алдындағы қызметкерлер-3 адам. Ұлттық құрамы бойынша 62-Қазақ, 13-орыс, 2-неміс. Екінші жартыжылдықта жұмыстан босатылған 2 қызметкер (өз қалауы бойынша). 1 қызметкер-жұмысқа қабылданды. Балабақшада даулы мүдделер жоқ.

«Таңшолпан» бөбекжайы» КМҚК қызметін регламенттейтін жергілікті актілер: «Білім туралы» Заң, ҚР МЖМБС, ҚР Еңбек кодексі, педагог этикасы туралы Кодекс, педагог мәртебесі туралы Заң, «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» ҚР Заңы, ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандарты, мектепке дейінгі ұйымдар қызметі туралы үлгілік қағидалар, ҚР нормативтік актілері, бұйрықтар ҚР БҒМ, Білім басқармасы, Қалалық білім бөлімі, бөбекжайы Жарғысы, бөбекжайдың Ұжымдық шарты, бөбекжайдың Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандарты, педагог қызметкерлерді аттестаттау қағидалары, мектепке дейінгі білім беру саласында мемлекеттік қызметтер көрсету қағидалары.

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу қорытындысы бойынша келесі ұсынымдар шығарылды:


1.Е.А. Садикова – комплаенс-қызмет функциясын жүзеге асыруға жауапты, сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенсті ұйымдастыру жөніндегі әдістемелік ұсынымдарға сәйкес қызметін жүзеге асыруды жалғастыру.

2.Ресми интернет - ресурсқа орналастыра отырып, сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың алдын алу бойынша түсіндіру жұмыстарын жүргізуді жалғастыру.

3.Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау қорытындылары «Таңшолпан «бөбекжайы» КМҚК сайтына орналастырылсын.


Кәсіподақ комитетінің төрағасы  Мағруп И.М.

Ата-аналар комитетінің мүшесі  Еділбаева С.Е.

Ата-аналар комитетінің мүшесі  Голубых Е.О.

Хатшы  Канафина М. Б.

Таныстым:

«Таңшолпан» бөбекжайы КМҚК директорының м.а.  Садикова Е.А.

